
Lyse-Berga ga:5  Bilaga 1 till ansökan om förrättning 

 

 

Specifikation av förutsättningar till omprövning av förrättning från 1965 14-LYE-1264 

 

Ansökan gäller en uppdatering av gemensamhetsanläggning Lyse-Berga ga:5 till att motsvara 

de faktiska förhållanden som gäller 2016. 

Bifogade lista (bilaga 2) innehåller specifikation av nuvarande medlemmar av Berga 

vägsamfällighet, samt uppgift om 2 stamfastigheter som förslås bli delägare i ga:5. 

Fastigheten Lyse-Berga 1:264 bör också ingå som delägare, tillsammans med 

stamfastigheten 1:133 (samma ägare). I dag är endast den ursprungliga fastigheten 1:133 

delägare. 

Principen för andelstalen är att alla fastigheter har andelstalet 1,0. Idag finns ett undantag 

för fastigheterna 3:50 och 3:51. Vi vill att detta undantag omprövas. För de nyanslutna 

stamfastigheterna Lyse-berga 1:154 och 1:156 föreslås också andelstal 1,0. 

Den vägsträckning som föreslås ingå i Lyse-Berga ga:5 framgår av bifogade kartskiss (bilaga 

3). Vägsträckningen består av huvudväg (med statsbidrag) samt de på kartan utmärkta 

bivägarna) 

Vägsamfällighetens ansvar för vägsträckningen (huvudväg och samliga bivägar) skall baseras 

på Trafikverkets regelverk för Enskilda vägar och föreslås omfatta: 

 Underhåll av asfalterad vägbana, mötesplatser, vändplatser samt farthinder. 

 Röjning och underhåll av vägrenar och diken i anslutning till vägen. 

 Rensning och underhåll av dräneringsrör och  vägkulvertar.  

 Räcken och övrig skyddsutrustning i anslutning till vägen. 

 Skyltning enligt gällande lagstiftning . 

 Renhållning (sopning) av vägbana vid behov. 

 Utsättning av snöpinnar under vinterhalvåret. 

 Snöröjning av vägsträckor där kommunen inte ansvarar för snöröjningen. 

 Halkbekämpning vid behov. 

 

Bivägar som idag inte ingår i Vägsamfällighetens ansvar, kan anslutas till ga:5, om dessa 

vägar uppgraderas till samma standard som övriga ingående bivägar, vad avser asfaltering, 

och diken. Denna uppgradering skall bekostas av de boende som berörs av resp. biväg. 

 

 


